CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

LAVORI PUBBLICI, VIABILITA’, AGRICOLTURA, PATRIMONIO E
DIPARTIMENTO DEMANIO MARITTIMO
SETTORE GARE E CONTRATTI
DETERMINAZIONE
i - —y
N.ﬁfQ..?..ZI/gen. ger 1 o Gi%. 2014 N.2%del 15 10,201

Oggetto: Mercatino della cultura e della tradizione Terracinese
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

L'anno 2014, il giorno 15 del mese di ottobre, alle ore 12,30 nel proprie ufficio

IL DIRIGENTE
VISTA la delibera di G.C. 223 del 17/09/2014

CONSIDERATO che, alla procedura di gara nei tempi imposti dalla citata delibera & pervenuta una sola
offerta;

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, giusto art. 35 del richiamato
regolamento comunale in materia di gare, approvato con delibera di C.C. n. 13/2014;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilita;
VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto l'art. 197 del Decreto Legislative 267/2000 e sm.i.;

VISTO it D. Lgs. 163 /2006 e ss.mm.ii,;

Visto il provvedimento sindacale prot. n. 25470/U in data 24/05/2013, con il quale al sottoscritto é stato
conferito l'incarico di direzione dell’intestato Dipartimento;

Ritenuta la propria competenza;



DETERMINA

1. di NOMINARE la commissione giudicatrice della procedura di gara in epigrafe specificata, come
da seguente composizione:

1.1 Dott. Giampiero Negossi - Presidente
1.2 Dott. Ing. Alfredo Sperlonga - Componente
1.3 Dott.ssa Sabrina Tacelli - Componente e Segretaria verbalizzante

Z. di DARE ATTO che Vincarico sub 1. & conferito a titolo gratuito, ai sensi dell’art. 36, coma 1, del
Regolamento comunale in materia di gare e contratti, approvato con deliberazione consiliare n.
13/2014;

3. di DARE ATTQ, infine, che il presente provvedimento:

— & immediatamente esecutivo, dal momento che NON necessita dell’apposizione del visto di
regolarita contabile, essendo adottato ad invarianza di spesa;

- va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della Segreteria
Generale;

— vaannotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atti dell'intestato Dipartimento -
Segreteria Generale;

— va pubblicato all’'Albo Pretorio on-line del Comune, ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009
n. 69. :

"

. 17 11 Di
(Dott. Ing.



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del de@gattﬁﬁif pubblicazione, che copia del
presente verbale e stata inserita il giorno sull’Albo Pretoric on-line del
Comune (all'indirizzo:http://www.gazzettasmministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento,

Terracing, | & 077 2014

LA SEGRETERIA GENERALE

® G?‘-ﬁ"'u_ g i ’ =5 TALE
Dot By # Liiring .fm,uag:mé



